
MANIAC čistič kol a pneu 1l MF-76

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

14.4.2025 17:24
1/2

Kód produktu 396-806 
EAN 8005553021634 

Produkt je schopen odstranit dříve nanesený lesk a tím připravuje pneumatiky pro
následnou fázi leštění nebo dressingu.
Bez námahy rozpouští zimní nečistoty z vozovky a brzdový prach, který se usazuje na
discích kol, a obnovuje jejich původní vzhled.

Cena bez DPH 319 Kč
Cena s DPH 386 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



MANIAC čistič kol a pneu 1l MF-76

» Ostatní » Auto-kosmetika

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

14.4.2025 17:24
2/2

Popis
Přednosti produktu:

Bez námahy rozpouští zimní nečistoty z vozovky a
brzdový prach, který se usazuje na discích kol, a
obnovuje jejich původní vzhled.
Díky své vysoké mycí schopnosti je také vhodný k
čištění odpružení, pneumatik a plastových krytů
podběhů kol.
Je schopen odstranit dříve nanesený lesk a tím
připravuje pneumatiky pro následnou fázi leštění nebo
dressingu.
Má specifické, vyvážené, účinné a bezpečné složení bez
obsahu kyselin.
Všestranný: v závislosti na typu znečištění lze použít v
poměru ředění až 1 : 10.
Sladká a příjemná vůně.
Návod k použití:

Pro mimořádné čištění obtížných a silně přichycených
nečistot použijte přípravek zředěný do poměru 1 : 3 (1
díl přípravku a 3 díly vody).
Na zimní nečistoty zřeďte přípravek v poměru 1 : 5 (1
díl přípravku na 5 dílů vody).
Na letní nečistoty zřeďte přípravek v poměru 1 : 10 (1
díl přípravku na 10 dílů vody). Přípravek nastříkejte na
povrch kola a pneumatiky, nechte působit cca 2-5
minut a případně rozetřete kartáčem i do nedostupných
míst. Řádně opláchněte.

Pokud po umytí přípravkem „MANIAC Line - čistič kol a
pneumatik“ stále přetrvávají nečistoty, zejména v
záhybech disků, jde o železité nečistoty a ne o silniční
nečistoty. V tomto případě doporučujeme použít náš
dekontaminační přípravek „MANIAC - odstraňovač
železa“ pro snadné odstranění železitých nečistot.
Mechanismus účinku:
Před zahájením mytí vozidla je důležité odstranit
veškeré nečistoty, které se mohly nashromáždit v
prostoru pro kola: Zejména NA DISCÍCH KOL najdeme
nahromaděný prach z brzd. NA PNEUMATIKÁCH může
docházet k vrstvení dříve naneseného lesku na
pneumatiky a silničních nečistot. V CELÉM PROSTORU
KOLA se často naakumulují silniční nečistoty, a to i
hrubé nečistoty jako je bláto nebo typické zimní
nečistoty, které jsou zvláště agresivní díky přítomnosti
silniční soli.
Tento krok je nezbytný nejen proto, že nám umožňuje
urychlit následné fáze ošetření, ale také proto, že
odstraněním hrubých nečistot snižujeme riziko
poškození karoserie při odstraňování nečistot v
následujících fázích mytí

Bezpečnostní opatření:
Nikdy nepoužívejte na horké povrchy a nenechávejte
přípravek na povrchu zaschnout. Nepoužívejte na
hliníkové, eloxované disky a disky z lehkých slitin.

Parametry
Hmotnost včetně obalu 1,0 kg


